

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych
udziałem w przetargu**

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ

W nawiązaniu do postępowania nr **ZP/UR/167/2012 „Dostawa drobnego sprzętu medycznego do prowadzenia zajęć dydaktycznych dla Instytutu Położnictwa i Ratownictwa Medycznego UR”** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1: Pozycja 40: czy zamawiający dopuści plaster do zaopatrywania tkanek zwój w rozmiarze 6cmx1m

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2: Pozycja 111: czy zamawiający dopuści kieliszki na leki w opakowaniu 75 szt.?

Odpowiedź: Tak W przypadku gdy wykonawca będzie oferował kieliszki na leki pakowane po 75 szt. należy zaznaczyć zmiany w formularzu cenowym w kolumnie „wielkość opakowania”.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3: Czy mogliby mi Państwo podpowiedzieć skąd (jaki producent, firma itp.) mogę wycenić dla Państwa przedmiot z zadania nr 1 poz. 103: Blade Cassette - urządzenie (kasetka) 3 w 1 do usuwania ostrzy?

Odpowiedź: Zamawiający nie sugeruje żadnej firmy.

Pytanie nr 4: Czy mogliby mi Państwo podpowiedzieć jakiego termometru elektronicznego Państwo oczekują (zadanie 1 poz. 105)?

Termometr cyfrowy czołowo- douszny Pomiar 1sek. na podczerwień

Termometr cyfrowy czołowy , na podczerwień.

Term. cyfrowy- końcówka sztywna do dezynfekcji

Term. cyfrowy- końcówka giętka do dezynfekcji

Termometr cyfrowy kliniczny w etui. Do użytku w szpitalach. Dezynfekcja w płynach w zanurzeniu całościowym

Odpowiedź: termometr elektroniczny potrzebny do ćwiczeń w pracowni.

Pytanie nr 5: Czy mogliby mi Państwo dookreślić jakiego statywu do próbowki krwi (zadanie 1 poz. 109)

Państwo oczekują? Jaki rozmiar, tworzywo itp.?

Odpowiedź: Wykonany z tworzywa sztucznego- biały na min. 10 próbówek

Pytanie nr 6: Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie jakiego rodzaju stojaka na kroplówkę Zamawiający oczekuje (zadanie 1 poz. 110) Państwo oczekują? Jaki rozmiar, tworzywo itp.?

Odpowiedź: Statyw stojaka wykonany jest z rur stalowych, pokrytych warstwą ochronną chromową, wieszaki i główka stojaka jest ze stali kwasoodpornej, a podstawa z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym. Podstawa jest wyposażona, w zależności od potrzeb, w kółka miękkie (gumowe). Stojaki jezdne mają cztery uchwyty do płynów infuzyjnych, lub dwa uchwyty i pojemnik na butelki, a

stacjonarne dwa uchwyty. Stojaki jezdne, w zależności od rodzaju zastosowanych kółek, przeznaczone są do przemieszczania razem z pacjentem (kółka gumowe).

Pytanie nr 7: Zadanie nr 1 poz. 16-18, 40-97, 101-116

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu?

Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę wykonawców a zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany podział. Zamawiający dokona podziału zadania nr 1 na 5 części.

Powyższe odpowiedzi stają się częścią SIWZ.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona